



Załącznik do uchwały Nr 21/956/18  
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 30 maja 2018 r.

WPL/12/18  
Data złożenia: 2018-05-09 12:56:02, suma kontrolna: 1295  
Numer wniosku: 1045  
Biuro Podawczo-Kancelaryjne

*P. A. Solwiński*  
*P. J. Heliński*

11. MAJ 2018

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

liczba załączników: 58517/05/2018  
Podpis: S29 (18)

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.  
Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"

Województwo Kujawsko-Pomorskie  
Departament Spraw Społecznych  
Urząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
14-05-2018  
3243

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	15) wypoczynku dzieci i młodzieży;
4. Tytuł zadania publicznego	Wakacje z Trampoliną
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	2018-06-11 do 2018-07-31

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

<b>Dane Oferenta 1</b>	
Nazwa :	Stowarzyszenie „Trampolina dla Polski”
Forma prawna:	Stowarzyszenie
Numer w KRS:	0000453485
Miejscowość:	Włocławek
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Ostrowska 8
województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m. Włocławek
Gmina:	Włocławek (miasto)
Kod pocztowy:	87-800 poczta: Włocławek
Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	
Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	trampolina.wloclawek@gmail.com
WWW:	

#### Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Mateusz Wojciechowski - Prezes Stowarzyszenia

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

#### Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Jakub Zemlak	





### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

#### 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Stowarzyszenie planuje w okresie letnim realizować działania mające na celu zapewnienie młodzieży w wieku 13-18 lat konstruktywnych form spędzania czasu wolnego. Poza ofertą rekreacyjno-rozrywkową planowana jest organizacja zajęć socjoterapeutycznych, profilaktycznych, których celem będzie zmniejszenie bądź też całkowite wyeliminowanie czynników ryzyka sprzyjających agresji, sięganiu po środki psychoaktywne oraz działania opóźniające inicjację alkoholową lub nikotynową. Środkami umożliwiającymi osiągnięcie wskazanych celów będą poniższe formy oddziaływań wychowawczych i profilaktycznych oraz formy aktywności o charakterze rekreacyjnym, które pozwolą ukazać młodzieży możliwość osiągnięcia satysfakcji i odprężenia na drodze społecznie akceptowanych form rekreacji. Ponadto owe formy aktywności rozbudzać będą zdolności i zainteresowania uczestników, jak również wpłyną na integrację młodzieży z uwagi na grupowy charakter oferowanych działań. Planuje się 20 spotkań po 4h, które obejmować będą: zajęcia integracyjne, profilaktyczne, socjoterapeutyczne, ruchowe, gry interakcyjne, sportowe, wspólne wycieczki rowerowe, w krajoznawcze po Włocławku, wyjścia nad jezioro, wspólne ognisko, grill. Wszystkie te aktywności z jednej strony stanowią atrakcyjną formę spędzania czasu wolnego, a z drugiej stwarzają możliwość ukazania młodzieży alternatywnych form spędzania czasu, budując w nich przekonanie, iż dobra zabawa i atrakcyjny letni wypoczynek nie jest uwarunkowany obecnością różnorodnych substancji psychoaktywnych, a zależy od nastawienia i współuczestników zabawy. W toku realizacji zadania podejmowane będą strategie działań informacyjnych, które pozwolą wyposażać młodzież w adekwatne informacje dotyczące skutków zachowań ryzykownych, wskażą przyczyny agresji i sposoby zwalczania jej oraz strategie działań alternatywnych, które przybierając różnorakie formy aktywności, w sposób terapeutyczny oddziaływać będą na uczestników zadania, zaspokajając ich elementarne potrzeby, np. akceptacji, przynależności, a także pozwolą osiągnąć satysfakcję życiową poprzez stworzenie możliwości uczestnictwa w społecznie akceptowanych formach rekreacji.

Adresatami projektu jest młodzież pozbawiona właściwej opieki i nadzoru podczas wakacji, spędzająca swój wolny czas na kawkach. Planuje się objąć działaniem 30 młodzieży w wieku 13.-18. lat.

Realizatorami zajęć będą pedagodzy (w tym pedagog resocjalizator, posiadający ukończone studia podyplomowe z zakresu socjoterapii) Miejscem realizacji zadania będzie Świetlica środowiskowa działająca przy Parafii NSJ we Włocławku, w której mieści się siedziba stowarzyszenia.

Pomoc w sprawowaniu opieki nad uczestnikami zadania i organizacją zajęć oferować będą członkowie stowarzyszenia w ramach wolontariatu.

#### 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Efektom niniejszego zadania będzie zorganizowanie konstruktywnych form spędzania czasu wolnego w okresie letnim dla 30 osób w wieku 13-18 lat. W ten sposób młodzież w sposób zorganizowany, aktywny i bezpieczny spędzą wakacje, jednocześnie wyposażeni zostaną w określoną wiedzę dotyczącą zachowań ryzykownych, jak również wyposażeni zostaną w określone umiejętności społeczne (np. asertywność, konstruktywne rozwiązywanie konfliktów itp.). W ten o to sposób nastąpi zmniejszenie bądź też całkowite wyeliminowanie czynników ryzyka sprzyjających agresji, sięganiu po środki psychoaktywne oraz opóźnienie inicjacji alkoholowej i nikotynowej. Ponadto u młodych ludzi zostanie ukształtowany nawyk konstruktywnego spędzania czasu wolnego, a grupa biorąca udział w zajęciach stanowić będzie konstruktywną grupę odniesienia, która będzie spędzać ze sobą czas wolny i wzajemnie się wspierać, przez co zaspokojone będą ich elementarne potrzeby akceptacji, przynależności i bezpieczeństwa.

### Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity(w zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) <sup>3)</sup>	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) <sup>4)</sup>
1	Oferent-1: Wynagrodzenie dla pedagoga (opieka nad dziećmi, prowadzenie zajęć w tym profilaktycznych i socjoterapeutycznych), umowa o dzieło, zlecenie wraz z pochodnymi	2800	0	2800
2	Oferent-1: Wynagrodzenie dla pedagoga (prowadzenie zajęć, sprawowanie opieki; umowa zlecenie/o dzieło wraz z pochodnymi)	2000	0	2000
3	Oferent-1: Materiały do zajęć (brystole, mazaki, gry itp.)	650	250	400
4	Oferent-1: Art. spożywcze (kiełbasa, chleb, ketchup itp., napoje, zakup lodów itp.)	1000	400	600
5	Oferent-1: Wolontariat	720	720	0
6	Oferent-1: Sprzęt sportowy do zajęć (piłki, przyrządy do gier ruchowych itp.)	400	200	200
koszty ogółem		7570.00	1570	6000.00

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania.

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis	
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie „Trampolina dla Polski”	Mateusz Wojciechowski	PREZES STOWARZYSZENIA “TRAMPOLINA DLA POLSKI” Mateusz Wojciechowski	STOWARZYSZENIE “TRAMPOLINA DLA POLSKI” 87-800 Włocławek, ul. Ostrowska 8 tel. 54 233 81 24, 233 22 21 NIP: 888-311-79-04

Data: 09.05.2018

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
4. Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.